“[shëno logon tuaj]”


Letër standarde e ftesës për Negociata

Në procedurën e negociuar pas publikimit të Njoftimit për Kontratë


[Shëno datën dhe vendin] 
[Shëno emrin dhe adresën e autoritetit kontraktues]
[Shëno emrin dhe adresën e tenderuesit]

	Nr. i prokurimit:
	
	
	
	
	
	
	 
	
	



Titulli: [shëno titullin e aktivitetit të prokurimit]
I/e nderuar(a) [Z/Znj]] [shëno emrin e personit kontaktues të operatorit ekonomik]
Faleminderit që morët pjesë në procedurën e lartshënuar të prokurimit publik. Procedura është udhëhequr në pajtim me Ligjin për Prokurimin Publik Nr. 04/L-042, i ndryshuar dhe plotësuar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr. 05/L-068 dhe ligjin Nr. 05/L-092, siç citohet në vazhdim “LPP”.

Njoftimi  për prokurimin publik është publikuar më [shënoni datën dhe vendin e publikimit të Njoftimit për Kontratë ]. 

Në bazë të propozimit tuaj do të dëshironim të ju ftojmë në negociata lidhur me aspektet [teknike], [ekonomike], [ligjore] [dhe aspekte të tjera] të kontratës. 

Negociatat do të mbahen me [shëno datën dhe kohën] në: [shënoni adresën].
                                                    
Nëse dëshironi informata shtesë, ju lutem na kontaktoni me shkrim [shëno emrin e personit kontaktues të autoritetit kontraktues] në numrin e faks-it [shëno numrin e faks-it] apo në e-mail [shëno e-mail].


Me respekt,  


_____________________________________,                _______________________________
[ Emri dhe Mbiemri i Zyrtarit të Prokurimit]                                     [nënshkrimi]
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